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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 551,500.25Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 469,703.53Saldo Inicial:

02/06/2014 E00207 CH-47       -Acosta Silvia 350.00 470,053.53

02/06/2014 E00207 CH-47       -Poot Sansores Luis 705.65 470,759.18

02/06/2014 E00207 CH-47       -Moreno Chan Adolfo 450.01 471,209.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Keb Escamilla Marcos 100.00 471,309.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Puch Huchin Roberto 600.00 471,909.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Tun Sabido Marvi 300.00 472,209.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Keb Escamilla Adriano 100.00 472,309.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Ku Escamilla Angela 500.00 472,809.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Ku Escamilla Ma. Carlota 500.00 473,309.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Kauil Chuc Omar 300.00 473,609.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Tun Puch Ma. Feliciana 500.00 474,109.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Chi Medina Mariano 200.00 474,309.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Uc Colli Liliana 200.00 474,509.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Che Mooh Alfredo 400.00 474,909.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Aguilar Uc Ma. Teofila 200.00 475,109.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Kauil Arana Juan 400.00 475,509.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Moreno Bonilla Ma. Jesus 100.00 475,609.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Meceta Dzib Ma. del Rosario 300.00 475,909.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Puc Couoh Lucy 100.00 476,009.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Uh Huchim Ma. Elide 100.00 476,109.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Sabido Uc Jose 200.00 476,309.19

02/06/2014 E00207 CH-47       -Huchin Balam Silvia 566.13 476,875.32

02/06/2014 E00207 CH-47       -Chel Maas Rosa 200.00 477,075.32

02/06/2014 E00207 CH-47       -Gongora Huchin Jorge 400.00 477,475.32

02/06/2014 E00207 CH-47       -Tec May Edelio 800.00 478,275.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Tun Cob Pedro 300.00 478,575.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Gutierrez Tun Ma. Reina 200.00 478,775.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 478,875.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Kauil y Kauil Matilde 150.00 479,025.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Chuil Chulin Fatima 150.00 479,175.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -May Itza Ma. Marisela 300.00 479,475.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Caamal Chulin Enelia 300.00 479,775.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Colli Caach Santos 300.00 480,075.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Paredes Chulin Juan 500.00 480,575.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Cauich Cobos Silvana 150.00 480,725.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Paredes Chulin Juan 500.00 481,225.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Che Leon Mariela Rubi 800.00 482,025.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Dominguez Cob Leonela 300.00 482,325.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Poot Pech Abraham 800.00 483,125.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Moreno Caamal luciano 400.00 483,525.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Puch Caamal Dolores 513.00 484,038.32

03/06/2014 E00208 CH-48       -Poot Pech Tomas 300.00 484,338.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Apoyo economico 400.00 484,738.32
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04/06/2014 E00209 CH-49       -Caamal Diaz Elio 400.00 485,138.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Chi Medina Ma. Petrona 250.00 485,388.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Balam Keb Ma. Alejandra 250.00 485,638.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Magaña Mul Nidia Aracely 1,200.00 486,838.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Canche Balam Ma. Lourdes 250.00 487,088.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Ku Escamilla Filiberto 250.00 487,338.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Meceta Bonilla Delfino 250.00 487,588.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Chuc Puc Laura 300.00 487,888.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Cabrera Cob Lennin Jose 200.00 488,088.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Balam Cob Anastacio 300.00 488,388.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Balam Che Edelmiro 500.00 488,888.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Kauil Arana Ayde 800.00 489,688.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Colli Huchin Ma. Guillermin 300.00 489,988.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Keb Escamilla Gregorio 200.00 490,188.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Moreno Sansores Efrain 150.00 490,338.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Dominguez Magaña Ma. Alicia 150.00 490,488.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Kauil Emilia 150.00 490,638.32

04/06/2014 E00209 CH-49       -Dominguez Magaña Leonardo 450.00 491,088.32

06/06/2014 E00212 CH-52       -May Alvarado Doroteo 400.00 491,488.32

06/06/2014 E00212 CH-52       -Puc Huchin Lucilma Marisol 500.00 491,988.32

06/06/2014 E00212 CH-52       -May Uitz Tarcilo 400.00 492,388.32

06/06/2014 E00212 CH-52       -Tun Dzib Alvaro Demetrio 200.00 492,588.32

06/06/2014 E00212 CH-52       -Dominguez Che Pedro Tomas 400.00 492,988.32

06/06/2014 E00212 CH-52       -Puch Koyoc Ma. Anastacia 100.00 493,088.32

06/06/2014 E00212 CH-52       -Puch Huchim Roberto 600.00 493,688.32

11/06/2014 E00217 CH-57       -Colli Huchim Nidia 1,200.00 494,888.32

11/06/2014 E00217 CH-57       -Puc Couoh Lucy 145.78 495,034.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Kauil Balam Fernando 500.00 495,534.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Puch Chulim Felix 200.00 495,734.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Mul Humberto 150.00 495,884.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Uh Canul Rogelio 120.00 496,004.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Maas Briceño Pedro 120.00 496,124.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Cabrera Abnal Librada 1,500.00 497,624.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Dzib Balam Mariano 200.00 497,824.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Chulim Huchim Francisco 600.00 498,424.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Colli Puc Ma. Rosalia 500.00 498,924.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Huchim Balam Dalila 100.00 499,024.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Puch Huchin Roberto 600.00 499,624.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Caamal Diaz Wilberth 500.00 500,124.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Tun Dzib Alvaro 400.00 500,524.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Dominguez Huchin Joel 200.00 500,724.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Koyoc Poot Martina 150.00 500,874.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Cauich Cobos Silvana 150.00 501,024.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Chel Maas Rosa 200.00 501,224.10

11/06/2014 E00217 CH-57       -Mejia Kauil Minelia 546.15 501,770.25

13/06/2014 E00220 CH-60       -Camal Ek Rosa Ma. 4,640.00 506,410.25
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14/06/2014 E00224 CH-64       -Canche Caamal Miriam 800.00 507,210.25

14/06/2014 E00224 CH-64       -Colli Moreno Elsy 200.00 507,410.25

14/06/2014 E00224 CH-64       -Pat Aguilar Ma. Leticia 420.00 507,830.25

14/06/2014 E00224 CH-64       -Moreno Bonilla Martha 180.00 508,010.25

14/06/2014 E00224 CH-64       -Balam Cob Ma. Yeseña 600.00 508,610.25

14/06/2014 E00224 CH-64       -Puch Chulim Leonarda 150.00 508,760.25

14/06/2014 E00224 CH-64       -Kauil Huchin Carmela 100.00 508,860.25

14/06/2014 E00224 CH-64       -Tun Chan Santos 400.00 509,260.25

14/06/2014 E00225 CH-65       -Puc Couoh Lucy Noemi 250.00 509,510.25

14/06/2014 E00225 CH-65       -Meceta Puc Julio Cesar 207.48 509,717.73

14/06/2014 E00225 CH-65       -Puch Ortegon Mauricio 250.00 509,967.73

14/06/2014 E00225 CH-65       -Keb Ku Marisela 200.00 510,167.73

14/06/2014 E00225 CH-65       -Chuc Cob Ma. Josefina 250.00 510,417.73

14/06/2014 E00225 CH-65       -Gutierrez Moreno Gabriela 150.00 510,567.73

14/06/2014 E00225 CH-65       -Tun Moreno Manuela 376.22 510,943.95

14/06/2014 E00225 CH-65       -Couch Cruz Daniela 299.85 511,243.80

14/06/2014 E00225 CH-65       -Moreno Caamal Dolores 150.00 511,393.80

14/06/2014 E00225 CH-65       -Ku Pech Magdalena 200.00 511,593.80

14/06/2014 E00225 CH-65       -Tun Koyoc Mariano 400.00 511,993.80

14/06/2014 E00225 CH-65       -Gutierrez Moreno Antonia 200.00 512,193.80

14/06/2014 E00225 CH-65       -Arana Novelo Tomasa 607.83 512,801.63

14/06/2014 E00225 CH-65       -Abanl Colli Fredi 461.04 513,262.67

14/06/2014 E00225 CH-65       -Moreno Cocom Martha 300.00 513,562.67

14/06/2014 E00225 CH-65       -Tun Dzib Maricela 159.31 513,721.98

14/06/2014 E00225 CH-65       -Dominguez Clarisa 507.14 514,229.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Uc Dzib Lucely 100.00 514,329.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Lopez Arceo Mabel 600.00 514,929.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Arce Farfan Luz 400.00 515,329.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Ek Juan 150.00 515,479.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Briceño Tun Yari 100.00 515,579.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Bonilla Caamal FEliciana 100.00 515,679.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Chulin Cach Prudencia 299.00 515,978.12

14/06/2014 E00225 CH-65       -Sabido Dzib Anastacia 313.82 516,291.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Puch Chulim Leonarda 250.00 516,541.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Dominguez Huchin Ma. Teresa 200.00 516,741.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Pacheco Maregilda 150.00 516,891.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Che Mian Rita 250.00 517,141.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Dzib Chuil Ermilda 200.00 517,341.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Huchin Diaz Elsi 300.00 517,641.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Colli Balam Wendy 200.00 517,841.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Ku Escamilla Ma. Carlota 450.00 518,291.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Uc Keb Juanita 250.00 518,541.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Chulin Juarez Ma. Jesus 150.00 518,691.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Bonilla Moreno Ma. del Pila 150.00 518,841.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Colli Caach Santos 250.00 519,091.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Caamal Balam Hermelinda 150.00 519,241.94
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16/06/2014 E00226 CH-66       -Maas Poot Luis 150.00 519,391.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Keb Escamilla Adriano 150.00 519,541.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Mian May Felix 150.00 519,691.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Dzib Moreno Ma. Catalina 150.00 519,841.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Moreno Bonilla Ma. Teresa 150.00 519,991.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Koyoc Ku Ma. Ernestina 150.00 520,141.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Puch Koyoc Candelaria 150.00 520,291.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Balam Che Epifanio 100.00 520,391.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Paredes Chulin Juan 500.00 520,891.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Keb Escamilla Gregorio 100.00 520,991.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Sabido Uc Jose 100.00 521,091.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Canche Caamal Miriam 400.00 521,491.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Tun Koyoc Porfirio 300.00 521,791.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Kauil Chuc Omar 300.00 522,091.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Colli Abnal Yolanda 500.00 522,591.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Colli Abnal Yolanda 500.00 523,091.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -Uh Huchim Ma. Elide 120.00 523,211.94

16/06/2014 E00226 CH-66       -May Itza Ma. Marisela 1,900.00 525,111.94

17/06/2014 E00228 CH-68       -Apoyo economico 150.00 525,261.94

17/06/2014 E00228 CH-68       -Huchin Uc Reina 478.18 525,740.12

17/06/2014 E00228 CH-68       -Cob Colli Hilda 493.28 526,233.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Cob Lucia 200.00 526,433.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Huchin Itza Leydi 150.00 526,583.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Couoh Moreno Nelson 200.00 526,783.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Puch Ortegon Mauricio 200.00 526,983.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Kauil Tzuc Adela 200.00 527,183.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Moreno magaña Dulce 250.00 527,433.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Arana Novelo Manuel 300.00 527,733.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 527,833.40

17/06/2014 E00228 CH-68       -Cob Colli Reina 202.31 528,035.71

17/06/2014 E00228 CH-68       -Diaz Chulim Ermila 220.40 528,256.11

17/06/2014 E00228 CH-68       -Santos Fregoso Alberto 200.00 528,456.11

17/06/2014 E00228 CH-68       -Santos Fregoso Alberto 200.00 528,656.11

17/06/2014 E00228 CH-68       -Huchin Uc Reina 561.37 529,217.48

17/06/2014 E00228 CH-68       -Dominguez Chan Victoria 100.00 529,317.48

17/06/2014 E00228 CH-68       -Diaz Huchin Olga 708.07 530,025.55

17/06/2014 E00228 CH-68       -Chuil Chulin Wendy 667.55 530,693.10

17/06/2014 E00228 CH-68       -Chuc Ku Mariela 200.00 530,893.10

17/06/2014 E00228 CH-68       -Uc Pinzon Cristina 100.00 530,993.10

17/06/2014 E00228 CH-68       -May Alvarado Doroteo 200.00 531,193.10

17/06/2014 E00228 CH-68       -Tun Uc Fidelio 300.00 531,493.10

17/06/2014 E00228 CH-68       -Cob Pinzon Reinalda 250.00 531,743.10

17/06/2014 E00228 CH-68       -Kauil Arana Aide 800.00 532,543.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Dzib Tun Francisca 150.00 532,693.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Tun Chan Ma. Salome 150.00 532,843.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Ku Escamilla Angela 400.00 533,243.10
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18/06/2014 E00229 CH-69       -Huchin Diaz Socorro 1,259.00 534,502.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Kauil Escamilla Ma. Mercede 400.00 534,902.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Dominguez Cetina Celedonio 450.00 535,352.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Gonzalez Castillo Ricarda 150.00 535,502.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Huchin Puch Nidia 150.00 535,652.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Tun Puch Ma. Feliciana 450.00 536,102.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Cob Lucia 200.00 536,302.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Alvarado Balam Ma. Juanita 200.00 536,502.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Huchin Alvarado Ma. Isela 200.00 536,702.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Colli Cabrera Lucely 1,319.00 538,021.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Dominguez Patricia 150.00 538,171.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Chulin Mian Delfina 100.00 538,271.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Balam Espinosa Dianela 200.00 538,471.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Chulin Kauil Daniela 250.00 538,721.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Kauil Emilia 50.00 538,771.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Dominguez Magaña Leonardo 50.00 538,821.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Dominguez Magaña Alisia 50.00 538,871.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Aguilar Uc Teofila 200.00 539,071.10

18/06/2014 E00229 CH-69       -Sabido Dzib Anastacia 108.12 539,179.22

18/06/2014 E00229 CH-69       -Dzib Gutierrez Rebeca 100.00 539,279.22

18/06/2014 E00229 CH-69       -Puc Huchin Lucilma 150.00 539,429.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Tun Dzib Alvaro 300.00 539,729.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Caamal Diaz Wilberth 500.00 540,229.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Puch Huchin Roberto 400.00 540,629.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Cauich Tzec Wilber 700.00 541,329.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Cauich Ake Jose 700.00 542,029.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Tzec Che Jose 350.00 542,379.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Sansores Uc Ma. Rosita 1,000.00 543,379.22

20/06/2014 E00232 CH-72       -Maas Cocom Martina 363.15 543,742.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Cabrera Cob Lennin 600.00 544,342.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Gutierrez Moreno Limbert 250.00 544,592.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Kauil y Kauil Matilde 250.00 544,842.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Kauil Arana Blanca 200.00 545,042.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Pech Gonzalez Ma. Justina 200.00 545,242.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Cauich Ake Felipe 700.00 545,942.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Tzec Uc Alonso 700.00 546,642.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Dominguez Chan Victoria 100.00 546,742.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Caamal Jacinto 200.00 546,942.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -May Pinzon Jorge 500.00 547,442.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Dzib Chuil Auserri 400.00 547,842.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Puch Caamal Elvira 550.00 548,392.37

20/06/2014 E00232 CH-72       -Puch Caamal Elvira 563.00 548,955.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Chi Medina Mariano 100.00 549,055.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Uc Kauil Rosa 200.00 549,255.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Puch Ortegon Mauricio 300.00 549,555.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Dominguez Katia 200.00 549,755.37
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24/06/2014 E00234 CH-74       -Uc Dzib Ma Luisa 300.00 550,055.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Cauich Cobos Silvana 200.00 550,255.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Colli Colli Luis 200.00 550,455.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Santos Fregoso Alberto 300.00 550,755.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Dominguez Magaña Asuncion 200.00 550,955.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Aguilar Uc Patricia 200.00 551,155.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Poot Uc Gregorio 300.00 551,455.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Chi Chulin Jorge 200.00 551,655.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Poot Pech Tomas 300.00 551,955.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Poot Pech Abraham 100.00 552,055.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Maas y Fuentes Onecifora 900.00 552,955.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Poot Ku Pedro 200.00 553,155.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -May Augusto 400.00 553,555.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 553,655.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Chulin Pacheco Ma. Noemi 200.00 553,855.37

24/06/2014 E00234 CH-74       -Abnal Abnal Marta 100.00 553,955.37

26/06/2014 E00235 CH-75       -Huchin Kauil Luis 400.00 554,355.37

26/06/2014 E00235 CH-75       -Moreno Alvarado Eduardo 500.00 554,855.37

26/06/2014 E00235 CH-75       -Aguilar Cob Morelia 500.00 555,355.37

26/06/2014 E00235 CH-75       -Chulin Kauil Juana 279.04 555,634.41

26/06/2014 E00235 CH-75       -Tuyub Alcocer Felix 300.74 555,935.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Ku Dominguez Manuela 200.00 556,135.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Kauil Arana Blanca 500.00 556,635.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Briceño Tun Yari 100.00 556,735.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Dominguez Che Pedro 500.00 557,235.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Ku Chuc Minelia 200.00 557,435.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Puch Caamal Ma. Dolores 463.00 557,898.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Puch Caamal Ma. Dolores 463.00 558,361.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Bonilla Camal Ma. Felicia 100.00 558,461.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Pech Moreno Elsy 1,000.00 559,461.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Moreno Cocom Martha 200.00 559,661.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Moreno Camal Ma. Dolores 250.00 559,911.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Puc Palma Marta 524.00 560,435.15

26/06/2014 E00235 CH-75       -Colli Chan Ma. Gilda 489.04 560,924.19

27/06/2014 E00239 CH-79       -Apoyo con medicamento 105.00 561,029.19

27/06/2014 E00239 CH-79       -Che Maas Oscar 400.00 561,429.19

27/06/2014 E00239 CH-79       -Moreno Bonilla Teresa 250.00 561,679.19

27/06/2014 E00239 CH-79       -Chulin Poot Reinalda 159.84 561,839.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Gutierrez Tun Albino 400.00 562,239.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Kauil Balam Juan 200.00 562,439.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Dominguez Huchin Teresa 150.00 562,589.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Mian Lara Rolando 350.00 562,939.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Huchin Ku Mario 500.00 563,439.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Kauil Tzuc Marcelino 400.00 563,839.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Tun Uc Fidelio 300.00 564,139.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Puc Couoh Lucy 150.00 564,289.03
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27/06/2014 E00239 CH-79       -Maas Briceño Narcisa 150.00 564,439.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Maas Briceño Pedro 150.00 564,589.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Chulim Huchim Francisco 400.00 564,989.03

27/06/2014 E00239 CH-79       -Tec Arana Carme 603.40 565,592.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Uc Pinzon Cristina 150.00 565,742.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Dzib Gutierrez Rebeca 200.00 565,942.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Gutierrez Moreno Antonia 200.00 566,142.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Keb Escamilla MArcos 100.00 566,242.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Uh Canul Rogelio 100.00 566,342.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Koyoc Poot Martina 150.00 566,492.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Puch Chulim Felix 200.00 566,692.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Bonilla Moreno Maria 100.00 566,792.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Chulin Juarez Maria 200.00 566,992.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Pat Uh Seberino 100.00 567,092.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Magaña Koyoc Gladys 100.00 567,192.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Kauil Arana Aide 800.00 567,992.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Keb Escamilla Gregorio 100.00 568,092.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Uh Huchin Elide 150.00 568,242.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Camal Balam Protacio 150.00 568,392.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Mul Humberto 50.00 568,442.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Moreno Bonilla Martha 100.00 568,542.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Cob Pinzon Reinalda 100.00 568,642.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Paredes Chulin Juan 500.00 569,142.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Caamal Diaz Elio 400.00 569,542.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Sabido Dzib Anastacia 200.00 569,742.43

27/06/2014 E00239 CH-79       -Arana Novelo Manuel 200.00 569,942.43

28/06/2014 E00241 CH-81       -Cabrera Colli Hermelinda 8,795.94 578,738.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Arana Chulin Candelaria 250.00 578,988.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Cabrera Colli Hermelinda 100.00 579,088.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Chulin Sansores Ruben 450.00 579,538.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Dzib Puch Leydi 200.00 579,738.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Colli Caach Santos 300.00 580,038.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Chel Maas Rosa 200.00 580,238.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 580,338.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Gutierrez Tun Ma. Reina 100.00 580,438.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Aguilar Uc Teofila 100.00 580,538.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Pacheco Meregilsa 100.00 580,638.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Huchin Tun Luis 100.00 580,738.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Caamal Diaz Wilberth 300.00 581,038.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Uc Colli Liliana 200.00 581,238.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Poot Uc Gregorio 250.00 581,488.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Keb Escamilla Adriano 100.00 581,588.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Chulin Sansores Ruben 400.00 581,988.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Keb Mul Yadira 400.00 582,388.37

30/06/2014 E00240 CH-80       -Aguilar Uc Albaro 262.17 582,650.54

112,947.01TOTAL: 582,650.54

Pág. No. 7 Fecha: 10/06/2015



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 22,326.00Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 59,470.72Saldo Inicial:

02/06/2014 E00207 CH-47       -Apoyo a estibadores 700.00 60,170.72

02/06/2014 E00207 CH-47       -Apoyo a eq. cardenales 1,500.00 61,670.72

06/06/2014 E00212 CH-52       -Apoyo a eq. estibadores 700.00 62,370.72

06/06/2014 E00212 CH-52       -Apoyo a eq. cardenales 1,500.00 63,870.72

11/06/2014 E00217 CH-57       -Apoyo a eq. de beisbol 464.00 64,334.72

14/06/2014 E00225 CH-65       -Apoyo a eq. de beisbol 1,160.00 65,494.72

16/06/2014 E00226 CH-66       -Apoyo a eq. de futbol 1,160.00 66,654.72

18/06/2014 E00229 CH-69       -Apoyo a beisbolistas 928.00 67,582.72

30/06/2014 E00240 CH-80       -Apoyo a eq. de futbol 464.00 68,046.72

30/06/2014 E00240 CH-80       -Apoyo a eq. de beisbol 1,856.00 69,902.72

10,432.00TOTAL: 69,902.72

123,379.01 0.00TOTAL: 674,879.26
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